
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

14.11.2016                                                                                                №453 

с.Екатеринославка 

 

О внесении изменений  в постановление главы Октябрьского района 

 от 01.10.2014г.  №742 «Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие образования Октябрьского района на 2015-2020годы»  

 

В целях корректировки программных мероприятий и объемов их 

финансирования 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление главы Октябрьского районаот 01.10.2014г. 

«Об  утверждении муниципальной программы «Развитие образования  

Октябрьского района на 2015-2020годы» следующие изменения: 

 

муниципальную программу  «Развитие образования  Октябрьского района на 

2015-2020годы» изложить  в новой редакции (прилагается).  

2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу   с момента его 

подписания. 

 

 

 

Глава Октябрьского района                                      С.Л. Дементьев  

 

 

 

 

 

 

 

 


